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Wg rozdzielnika

Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na „Sprzedaż energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg”
Pytania i odpowiedzi  z dnia 09 marca 2012 r.
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Treść pytania nr 1:
Dotyczy: Dokumenty do procedury zmiany sprzedawcy
Czy Zamawiający przekaże wyłonionemu Wykonawcy do dnia podpisania umowy stosowne pełnomocnictwo do złożenia w imieniu Zamawiającego zgłoszeń umowy sprzedaży oraz wszelkie brakujące dokumenty i dane (m.in. kody PPE, które znajdują się na fakturach za dystrybucję energii elektrycznej oraz kodu URD – Uczestnika Rynku Detalicznego, kod znajduje się na Umowie dystrybucyjnej) potrzebne do uzupełnienia wniosków i zgłoszenia umowy sprzedaży do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w dniu podpisania umowy udostępni wszystkie dane, które wymieniono w pytaniu. W dniu podpisania umowy zostanie nowemu sprzedawcy udzielone stosowne pełnomocnictwo.
Treść pytania nr 2:

Dotyczy: Terminy obowiązywania dotychczasowych umów.
Jakie okresy wypowiedzeń oraz terminy obowiązywania dotychczasowych umów ma w obecnej chwili Zamawiający? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dla większość punktów poboru będzie to kolejna zmiana sprzedawcy. Umowa z dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej kończy się z dniem 30 kwietnia 2012 r. W przypadku kilku punktów zawarte są umowy  kompleksowe na czas nieokreślony i mają termin wypowiedzenia 30 dni a w przypadku jednego punktu poboru, dla którego nie było dotąd zmiany sprzedawcy zawarte są dwie umowy. Pierwsza sprzedaży energii elektrycznej a druga umowa na usługę dystrybucji energii elektrycznej. W tym przypadku obie umowy są zawarte również na czas nieokreślony z 30 dniowym terminem wypowiedzenia.
Treść pytania nr 3:

Wykonawca wnosi o dodanie do w §6 ust. 2 Projektu umowy zapisu o tym, że Wykonawca może dokonać zmian grup taryfowych dla poszczególnych obiektów Zamawiającego, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone w SIWZ i wycenione w ofercie. 
Uzasadnienie:

Zmiana taryf lub dodanie punktów z innych taryf (niezgodnych z cenami ofertowymi) będzie równoznaczne ze zmianą przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na uściślenie treści §6  ust. 2 w projekcie umowy. W związku z powyższym §6  ust. 2 będzie miał następującą treść:
„Sprzedawca zobowiązuje się do dokonywania ewentualnych zmian grup taryfowych we wskazanych przez Kupującego punktach poboru lecz jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone w §4  ust. 2 niniejszej umowy” .

Treść pytania nr 4:

Wykonawca prosi o wykreślenie z Projektu umowy §4 ust. 5 pkt.1.i modyfikacje pkt. 2. Rozliczenia za sprzedaną energię elektryczną dokonywane są w na podstawie udostępnionych Sprzedawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego zużyć energii elektrycznej Klienta. Wykonawca proponuje zastąpienie pkt 1) ust. 5 następującym zapisem:
„Jeżeli okres, za który OSD udostępnia Sprzedawcy dane dotyczące zużyć energii elektrycznej Klienta jest dłuższy niż jeden miesiąc, Sprzedawca może wystawić fakturę za energię elektryczną za miesięczny okres rozliczeniowy, w wysokości określonej na podstawie prognozowanego zużycia energii elektrycznej

W przypadku powstania nadpłaty za pobraną energię elektryczną podlega ona zaliczeniu na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy”
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane w pytaniu nr 4 zmiany treści projektu umowy.
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